
Nidzica, 20 października 2020 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ 

KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I ZDROWIA  

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

 

 

 Komisja obradowała w następujących sprawach: 

I. Funkcjonowanie klas sportowych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Nidzicy oraz 

omówienie przyczyn nie zorganizowania klasy IV klasą sportową. 

Niezachowanie procedur przez dyrektora ww. szkoły spowodowało 

niezadowolenie, że nie utworzona została klasa sportowa. Radni otrzymali 

informację, iż podczas spotkania z rodzicami Burmistrz zaznaczył, że nie było 

zielonego światła ze strony Komisji w tej sprawie. Komisja stwierdziła, że nie 

było takiej potrzeby i nie prawdą jest to co mówił Burmistrz. 

II. Realizacja wniosków Komisji dotyczących oświaty i sportu. Wiele wniosków nie 

jest zrealizowanych i Komisja nie posiada odpowiedzi kiedy zostaną 

zrealizowane.  

III. Informacja na temat efektów programów i projektów realizowanych przez 

placówki oświatowe. Komisja nie wniosła uwag do ww. informacji. 

IV. Propozycje do projektu budżetu gminy na 2021 r. Radni zgłaszali wnioski 

szczególnie w zakresie oświaty i sportu. 

V. Analiza materiałów na XXXI sesję Rady. Komisja pozytywnie zaopiniowała 

przedłożone projekty uchwał.  

 

W sprawach różnych radni zajmowali się organizacją Dnia Edukacji Narodowej 

w placówkach oświatowych. Dotarły do nas informacje, że nie we wszystkich 

placówkach Dzień Edukacji był obchodzony.  

Ponadto Komisja omawiała informację na temat ilości uczniów uczęszczających 

na zajęcia języka niemieckiego jako języka mniejszości narodowej oraz informację 

Burmistrza dotyczącą spotkania z sołtysami w sprawie przyłączenia sołectw do terenu 

miasta. Komisja uznała, że nie są to konsultacje społeczne.  

Komisja zapoznała się z odpowiedzią Burmistrza na wniosek w sprawie 

podziału klasy V w SP Nr 3 na grupy podczas zajęć wychowania fizycznego. 

Przedstawiona informacja i działanie Burmistrza jest niezasadne.  



W sprawie listu otwartego złożonego przez właścicieli tartaków obawiających 

się o funkcjonowanie swoich firm w związku z planowaną inwestycją firmy Binderholz, 

Komisja uznała, że należy poczekać do czasu uzyskania większej wiedzy  

w przedstawionym temacie.  

 

Komisja wypracowała następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o opracowanie dokumentacji celem przeprowadzenia 

remontu/budowy bieżni i urządzeń lekkoatletycznych na stadionie miejskim w 

Nidzicy. 

2. Komisja wnioskuje o podjęcie działań celem pozyskania środków na budowę 

sztucznie mrożonego lodowiska. 

3. Komisja wnioskuje o podjęcie działań w kierunku pozyskania środków celem 

poprawy infrastruktury sportowej  przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Nidzicy 

(m.in. budowa bieżni lekkoatletycznej, małego boiska piłkarskiego). 

4. Komisja wnioskuje o rozważenie możliwości wykonania remontu elewacji 

budynku Szkoły Podstawowej w Łynie (uzupełnienie tynku). 

 

 

Przewodniczący Komisji OSiZ 

/-/ Andrzej Arcyz 

 


